[image: image1.jpg]TOMHBAHOBCKOE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ БАРЫШСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024                                                                                              №26
п. Поливаново
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Поливановское сельское поселение» от 01.08.2018 №39 «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление на территории муниципального образования «Поливановское сельское поселение» из местного бюджета»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Поливановское сельское поселение» в соответствии с  законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Поливановское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Поливановское сельское поселение» от 01.08.2018 №39 «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление на территории муниципального образования «Поливановское сельское поселение» из местного бюджета»; постановление администрации муниципального образования «Поливановское сельское поселение» от 29.03.2021 №16 «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования «Поливановское сельское поселение» от 01.08.2018 №39 «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям, осуществляющим территориальное общественное самоуправление на территории муниципального образования «Поливановское сельское поселение» из местного бюджета»».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     Ф.В.Дмитриев